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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Monza (MB) - Monza Sport Festival

Monza Sport Festival

Allievi/Allieve 1 18:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS1 SCHERMA MONZA24/07/09

 685645 POGGIO NICCOLO'2 CLUB SCHERMA TORINO21/05/09

 689005 LAERA VINCENZO3 CLUB SCHERMA TORINO03/05/09

 682247 MICHIELETTI MARCO4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 705840 NICOLI PAOLO5 Scherma Sebino17/02/10

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/05/09

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 688139 MARIANI LORENZO8 CLUB SCHERMA LEONESSA01/12/09

 677330 ROMEO JACOPO MIAZAR9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI15/06/09

 692253 ZHOU YI HAN10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/09

 706353 CHICCO CARLO11 CLUB SCHERMA TORINO06/02/10

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/01/09

 686181 BENNATI ALESSANDRO13 COMENSE SCHERMA03/03/09

 689131 FRANGIONI GUIDO MARIA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST07/01/09

 681301 SARTORI GIOVANNI15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/08/09

 675676 FIDALGO RICHARD WILLIAM16 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/11/10

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 666811 BELCASTRO MATTIA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 706855 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE19 Scherma Sebino15/03/09

 700191 BERGAMINI LEONARDO LUIGI20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/12/10

 680452 MESCOLOTTO DAVIDE21 SCHERMA CONEGLIANO06/10/10

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA22 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/12/10

 684058 LURASCHI LUCIO PIO23 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE08/08/10

 694357 GRANDI TOMMASO24 SCHERMA MONZA07/08/10

 714250 TATTANELLI EDOARDO25 SCHERMA MONZA17/06/10

 712671 ISELLA FILIPPO26 COMENSE SCHERMA13/06/10

 714249 MANENTI TOMMASO27 SCHERMA MONZA23/10/10

 709596 ANNUNZIATA DIEGO28 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/11/10

 714204 ANGELINI JACOPO29 SCHERMA MONZA01/10/09

 701315 MANELLA GABRIEL Scherma Sebino30/11/10Assente
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CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

 -

BERGAMINI LEO - MIBRE (Bresso)

BENNATI ALESS - COCOM (Como)

CHICCO CARLO - TOCS (Torino)

GRANDI TOMMAS - MBMOZ (Monza)

TATTANELLI  E - MBMOZ (Monza)

CARNOVALI ENE - MIBRE (Bresso)

NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

MANELLA GABRI - BSSEB (Brescia)

FIDALGO RICHA - VRBEN (Verona)

MANTOVANI ALE - MIBRE (Bresso)

BELCASTRO MAT - BGPOL (Bergamo)

SARTORI GIOVA - VRBEN (Verona)

ANNUNZIATA DI - VAGAL (Cardano al Campo)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

POGGIO NICCOL - TOCS (Torino)

ANGELINI JACO - MBMOZ (Monza)

MESCOLOTTO DA - TVCON (Conegliano)

BONACINA PAOL - MIBRE (Bresso)

MARIANI LOREN - BSLEO (Brescia)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)

MANENTI TOMMA - MBMOZ (Monza)

ROMEO JACOPO  - VRBEN (Verona)

ZHOU YI HAN - VAGAL (Cardano al Campo)

ISELLA FILIPP - COCOM (Como)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Cardano al Campo)

CORTELEZZI AL - VAGAL (Cardano al Campo)

BONAFFINI ALE - BSSEB (Brescia)

FRANGIONI GUI - TORAM (Torino)

 -

LAERA VINCENZ - TOCS (Torino)
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Monza Sport Festival
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  1

 689005 LAERA VINCENZO TOCS Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  3

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  2

 685645 POGGIO NICCOLO' TOCS Qualificato 1,00  18  25  7 3  5

 705840 NICOLI PAOLO BSSEB Qualificato 1,00  16  25  9 5 5  4

 677330 ROMEO JACOPO MIAZAR VRBEN Qualificato 0,80  12  21  9 6 6  3

 692253 ZHOU YI HAN VAGAL Qualificato 0,80  10  23  13 7 7  5

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO MIBRE Qualificato 0,80  8  22  14 8 8  4

 706353 CHICCO CARLO TOCS Qualificato 0,60  10  21  11 9 9  2

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,60  8  19  11 10 10  3

 688139 MARIANI LORENZO BSLEO Qualificato 0,60  5  18  13 11 11  5

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,60  1  18  17 12 12  1

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,60  0  19  19 13 13  4

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO MIBRE Qualificato 0,60  0  18  18 14 14  1

 706855 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE BSSEB Qualificato 0,60 -2  16  18 15 15  2

 686181 BENNATI ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,40  2  19  17 16 16  1

 700191 BERGAMINI LEONARDO LUIGI MIBRE Qualificato 0,40  0  16  16 17 17  5

 689131 FRANGIONI GUIDO MARIA TORAM Qualificato 0,40 -2  15  17 18 18  2

 680452 MESCOLOTTO DAVIDE TVCON Qualificato 0,40 -3  12  15 19 19  2

 681301 SARTORI GIOVANNI VRBEN Qualificato 0,40 -4  18  22 20 20  4

 675676 FIDALGO RICHARD WILLIAM VRBEN Qualificato 0,40 -7  14  21 21 21  1

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA MIBRE Qualificato 0,40 -7  12  19 22 22  3

 684058 LURASCHI LUCIO PIO VAGAL Qualificato 0,20 -3  19  22 23 23  4

 694357 GRANDI TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,20 -14  8  22 24 24  3

 714250 TATTANELLI EDOARDO MBMOZ Qualificato 0,20 -17  4  21 25 25  5

 712671 ISELLA FILIPPO COCOM Qualificato 0,00 -16  6  22 26 26  5

 714249 MANENTI TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,00 -17  8  25 27 27  4

 701315 MANELLA GABRIEL BSSEB Qualificato 0,00 -20  5  25 28 28  3

 709596 ANNUNZIATA DIEGO VAGAL Qualificato 0,00 -20  5  25 28  1

 714204 ANGELINI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,00 -21  4  25 30 30  2
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30/04/2023

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalFioretto maschile 18:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONACINA PAOLO ANTONIO 706168 V 0 V 3 V  0,600  0  18MIBRE

 2 MANTOVANI ALESSANDRO 687991 3 0 V V V  0,600  1  18MIBRE

 3 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 V V V V V  1,000  24  25MBMOZ

 4 BENNATI ALESSANDRO 686181 4 4 1 V V  0,400  2  19COCOM

 5 FIDALGO RICHARD WILLIAM 675676 V 2 0 2 V  0,400 -7  14VRBEN

 6 ANNUNZIATA DIEGO 709596 1 1 0 0 3  0,000 -20  5VAGAL

 2Girone N.

 1 CHICCO CARLO 706353 2 V V V 4  0,600  10  21TOCS

 2 MICHIELETTI MARCO 682247 V V V V V  1,000  18  25MIBRE

 3 FRANGIONI GUIDO MARIA 689131 1 3 V V 1  0,400 -2  15TORAM

 4 ANGELINI JACOPO 714204 0 0 1 0 3  0,000 -21  4MBMOZ

 5 MESCOLOTTO DAVIDE 680452 0 1 1 V V  0,400 -3  12TVCON

 6 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 706855 V 1 V V 0  0,600 -2  16BSSEB

 3Girone N.

 1 MANELLA GABRIEL 701315 0 2 3 0 0  0,000 -20  5BSSEB

 2 LAERA VINCENZO 689005 V V V V V  1,000  21  25TOCS

 3 GRANDI TOMMASO 694357 V 2 1 0 0  0,200 -14  8MBMOZ

 4 MORGESE ASCANIO MARIA 694163 V 0 V 1 1  0,400 -7  12MIBRE

 5 ROMEO JACOPO MIAZAR 677330 V 1 V V V  0,800  12  21VRBEN

 6 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 V 1 V V 3  0,600  8  19VAGAL

 4Girone N.

 1 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 674756 V 2 V V V  0,800  8  22MIBRE

 2 MANENTI TOMMASO 714249 1 1 3 2 1  0,000 -17  8MBMOZ

 3 NICOLI PAOLO 705840 V V V V V  1,000  16  25BSSEB

 4 SARTORI GIOVANNI 681301 3 V 1 V 4  0,400 -4  18VRBEN

 5 LURASCHI LUCIO PIO 684058 4 V 2 4 4  0,200 -3  19VAGAL

 6 BELCASTRO MATTIA 666811 1 V 3 V V  0,600  0  19BGPOL
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalFioretto maschile 18:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ISELLA FILIPPO 712671 3 0 2 1 0  0,000 -16  6COCOM

 2 ZHOU YI HAN 692253 V V V V 3  0,800  10  23VAGAL

 3 BERGAMINI LEONARDO LUIGI 700191 V 4 0 V 2  0,400  0  16MIBRE

 4 MARIANI LORENZO 688139 V 1 V V 2  0,600  5  18BSLEO

 5 TATTANELLI EDOARDO 714250 v2 0 1 1 0  0,200 -17  4MBMOZ

 6 POGGIO NICCOLO' 685645 V V V V V  1,000  18  25TOCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

18:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAZZANI ROBERTO MATHIA 24/07/09  678835 81 MBMOZSI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 232 MIBRESI

LAERA VINCENZO 03/05/09  689005 483 TOCSSI

NICOLI PAOLO 17/02/10  705840 494 BSSEBSI

POGGIO NICCOLO' 21/05/09  685645 585 TOCSSI

MARIANI LORENZO 01/12/09  688139 646 BSLEOSI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09  674756 877 MIBRESI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 1118 VAGALSI

CHICCO CARLO 06/02/10  706353 1129 TOCSSI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09  686181 11310 COCOMSI

FIDALGO RICHARD WILLIAM 14/11/10  675676 11511 VRBENSI

FRANGIONI GUIDO MARIA 07/01/09  689131 13612 TORAMSI

ROMEO JACOPO MIAZAR 15/06/09  677330 14213 VRBENSI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 14614 BGPOLSI

BERGAMINI LEONARDO LUIGI 16/12/10  700191 15815 MIBRESI

ZHOU YI HAN 18/01/09  692253 15916 VAGALSI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10  684058 16317 VAGALSI

MORGESE ASCANIO MARIA 03/12/10  694163 16518 MIBRESI

BONACINA PAOLO ANTONIO 10/01/09  706168 17219 MIBRESI

MESCOLOTTO DAVIDE 06/10/10  680452 17620 TVCONSI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09  687991 18021 MIBRESI

BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 15/03/09  706855 19022 BSSEBSI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10  709596 19923 VAGALSI

SARTORI GIOVANNI 07/08/09  681301 20824 VRBENSI

GRANDI TOMMASO 07/08/10  694357 26025 MBMOZSI

TATTANELLI EDOARDO 17/06/10  714250 30626 MBMOZSI

MANENTI TOMMASO 23/10/10  714249 30727 MBMOZSI

ISELLA FILIPPO 13/06/10  712671 31328 COCOMSI

ANGELINI JACOPO 01/10/09  714204 33329 MBMOZSI

MANELLA GABRIEL 30/11/10  701315 35730 BSSEBSI
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

18:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  146BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MARIANI LORENZO 01/12/09 688139  64BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

BONAFFINI ALESSIO GIUSE 15/03/09 706855  190BSSEB-Scherma Sebino SI

MANELLA GABRIEL 30/11/10 701315  357SI

NICOLI PAOLO 17/02/10 705840  49SI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09 686181  113COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ISELLA FILIPPO 13/06/10 712671  313SI

ANGELINI JACOPO 01/10/09 714204  333MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAZZANI ROBERTO MATH 24/07/09 678835  8SI

GRANDI TOMMASO 07/08/10 694357  260SI

MANENTI TOMMASO 23/10/10 714249  307SI

TATTANELLI EDOARDO 17/06/10 714250  306SI

BERGAMINI LEONARDO LUI 16/12/10 700191  158MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BONACINA PAOLO ANTONI 10/01/09 706168  172SI

CARNOVALI ENEA SANTIAG 31/05/09 674756  87SI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09 687991  180SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  23SI

MORGESE ASCANIO MARI 03/12/10 694163  165SI

CHICCO CARLO 06/02/10 706353  112TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LAERA VINCENZO 03/05/09 689005  48SI

POGGIO NICCOLO' 21/05/09 685645  58SI

FRANGIONI GUIDO MARIA 07/01/09 689131  136TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

MESCOLOTTO DAVIDE 06/10/10 680452  176TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10 709596  199VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  111SI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10 684058  163SI

ZHOU YI HAN 18/01/09 692253  159SI

FIDALGO RICHARD WILLI 14/11/10 675676  115VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

ROMEO JACOPO MIAZA 15/06/09 677330  142SI

SARTORI GIOVANNI 07/08/09 681301  208SI
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